Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409

RESULTADO PRELIMINAR DO Nº EDITAL Nº 201/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTRESULTADO PRELIMINAR DO Nº EDITAL Nº 201/2024 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

O Ins6tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso, por meio da Pró-Reitoria de Extensão

PROEX, torna público, resultado preliminar da análise documental do processo de seleção simplificado de Bolsistas

para exercerem as a6vidades de Professor,   com o obje6vo de atuarem no Curso de Formação Inicial e

Con6nuada (FIC) – Programa Bolsa-Formação Aquicultura, no Campus São Vicente, nos termos da Lei n.

12.513/2011, Portaria MEC n. 1042, de 21/12/2021, Resolução CD/FNDE n. 04, de 16 de março de 2012, e

Resoluções CONSUP n. 044/2012 e 050/2017, conforme listagem abaixo:

Campus  São VicenteCampus  São Vicente

Curso de AquicultorCurso de Aquicultor

Vaga: Processamento Inicial do Pescado

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Marleide Guimaraes de Oliveira Araujo Aprovado(a)

Curso de Agente de Desenvolvimento CooperativistaCurso de Agente de Desenvolvimento Cooperativista

Vaga: Contabilidade e Controladoria em Sociedades Cooperativas

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Osvaldo Junior Cavalcante Silva Aprovado(a)

Vaga: Elaboração de Projetos, Planejamento e Estratégias Organizacionais

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 José Marcio Nerone Leite Aprovado(a)

Vaga: Mercados e Comercialização Cooperativa

CandidatoCandidato ResultadoResultado

1 Osvaldo Junior Cavalcante Silva Aprovado(a)

Cuiabá-MT, 9 de dezembro de 2024.

	Documento assinado eletronicamente por: